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1 Universal zzgl. 4,– € pro Monat.

2 Media Receiver 102 erforderlich.

Hinweis:

Die vertriebsein-

gestellte HotSpot 

Flat bleibt weiterhin 

Bestandteil im Call 

& Surf Comfort Plus  

VDSL 25 Paket

� Surfen mit VDSL 25

� Internet-Flatrate

� Flatrate ins deutsche Festnetz

� HotSpot Flat

� SicherheitsPaket

� Mail & Cloud M

� Günstige Verbindungen für 12,9 Cent/Minute in alle dt. 
Mobilfunknetze

� Videoload via TV2

� Auslandsverbindungen ab 2,9 Cent/Min.

� Lastschriftverfahren und Rechnung Online bequem per 
E-Mail

� MVLZ  (24/12/1)

� Zubuchoption VDSL 50 für 0,- €

Call & Surf Comfort Plus VDSL 25

44,95 € 49,95 €
1

Call & Surf Comfort VDSL

39,95 € 44,95 €
1

� Surfen mit VDSL 50

� Internet-Flatrate

� Flatrate ins dt.  Festnetz

� Videoload via TV2

� Auslandsverbindungen ab 2,9 Cent/Min. 

� Gespräche in alle dt. Mobilfunknetze 19 Cent/ Min.

� Lastschriftverfahren und Rechnung Online bequem per 
E-Mail

� MVLZ  (24/12/1)

0,– €DSL-Bereitstellungspreis bis 31.12.2012!

Festnetz.
7. Call & Surf Pakete, VDSL  (2/2) - Brutto.



Pakete_Tarife_120914_V2.17 14.09.2012 21

Festnetz. 
7. Call & Surf Inklusivleistungen - Brutto.

1 Kinotag wird nur über  Videoload via TV angeboten!
2 Mit dem Smartphone-Sync werden Ihre persönlichen Daten wie E-Mails, Kontakte und Termine automatisch zwischen Ihrem Smartphone und 
dem E-Mail Center synchronisiert.

Alles kostenlos inklusive… und das bei jedem Festnetz Paket der Telekom!

Inklusiv HomepageInklusiv HomepageInklusiv HomepageInklusiv Homepage
� 1 eigene .de-Domain mit 3 Seiten

� Und Extras: Gästebuch, Zähler u.v.m.

� Einfache Erstellung der Homepage 
mit dem DesignAssistent

Kinderschutz SoftwareKinderschutz SoftwareKinderschutz SoftwareKinderschutz Software
� 60 Mio. geprüfte Seiten

� Kinder-Wunschliste

� Einstellbares Surfzeit-Budget

� Im Februar 2012 anerkannt von der KJM

Mail & Cloud SMail & Cloud SMail & Cloud SMail & Cloud S
� 1 GB Speicher im Postfach
� Smartphone-Sync inklusive2

� Komfortabel überall nutzen: optimiert 
für PC, Smartphones, Tablets und 
TV (Entertain)

� TÜV-geprüfter Postfach-Virenschutz und Spamschutz

MediencenterMediencenterMediencenterMediencenter
� Es ermöglicht Bilder, Videos, Musik 

und andere digitale Inhalte sicher zu 
speichern, zu verwalten und über 
das Internet über verschiedene 
Kanäle zugänglich zu machen.

Online BankingOnline BankingOnline BankingOnline Banking
� Kontostandanzeige

� Überweisungen

� Automatische Updatefunktion

VideoloadVideoloadVideoloadVideoload
� Jeden Mittwoch Kinotag1

� Ganz legal online anschauen

� Rund um die Uhr verfügbar
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Festnetz. 
7. Call & Surf Zubuchoptionen (1/5) - Brutto.

SicherheitspaketSicherheitspaketSicherheitspaketSicherheitspaket 2,2,2,2,95959595 €€€€ mtl.mtl.mtl.mtl.

� Norton 360 Version 6.0

� Dialerschutz-Software

Im Paket Call & Surf Comfort Plus kostenlos inklusive!Im Paket Call & Surf Comfort Plus kostenlos inklusive!Im Paket Call & Surf Comfort Plus kostenlos inklusive!Im Paket Call & Surf Comfort Plus kostenlos inklusive!

Mail & Cloud M / LMail & Cloud M / LMail & Cloud M / LMail & Cloud M / L 4,4,4,4,95959595 €€€€ / 9,/ 9,/ 9,/ 9,95959595 €€€€ mtl.mtl.mtl.mtl.
� 15 GB Postfach Speicher
� Spamschutz Plus
� Werbefreies E-Mail Center 
� kostenlos 50 SMS/ 5 MMS pro Monat
Im Paket Call & Surf Comfort Plus ist Mail & Cloud MIm Paket Call & Surf Comfort Plus ist Mail & Cloud MIm Paket Call & Surf Comfort Plus ist Mail & Cloud MIm Paket Call & Surf Comfort Plus ist Mail & Cloud M
kostenlos inklusive!kostenlos inklusive!kostenlos inklusive!kostenlos inklusive!

Festnetz zu TFestnetz zu TFestnetz zu TFestnetz zu T----Mobile Flatrate Mobile Flatrate Mobile Flatrate Mobile Flatrate 14,14,14,14,95 95 95 95 €€€€ mtl.mtl.mtl.mtl.

� ohne Limit vom Festnetz in das deutsche Mobilfunk-Netz 
der Telekom telefonieren.

� Keine Bereitstellungskosten

Festnetz zu Mobil (4)Festnetz zu Mobil (4)Festnetz zu Mobil (4)Festnetz zu Mobil (4) MindestumsatzMindestumsatzMindestumsatzMindestumsatz 4,4,4,4,---- €€€€
� Rund um die Uhr für supergünstige 12,9 Cent/ Min. in alle 

dt. Mobilfunknetze telefonieren.

� Keine Bereitstellungskosten.

GGGGüüüünstig telefonieren wie im Call & Surf Comfort Plus!nstig telefonieren wie im Call & Surf Comfort Plus!nstig telefonieren wie im Call & Surf Comfort Plus!nstig telefonieren wie im Call & Surf Comfort Plus!

CountryFlatsCountryFlatsCountryFlatsCountryFlats ((((1.4) / (2.4)   1.4) / (2.4)   1.4) / (2.4)   1.4) / (2.4)   3,3,3,3,95959595 €€€€ bzw.bzw.bzw.bzw. 14,14,14,14,95959595 €€€€ mtl.mtl.mtl.mtl.

� Rund um die Uhr mit den CountryFlats in bis zu 50 Länder 
unendlich telefonieren (nur ins Festnetz).
z.B. nach Polen, Russland oder auch in die Türkei. 

Die Zubuchoptionen – attraktiv und preiswert!
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Festnetz. 
7. Call & Surf Zubuchoptionen (2/5) – Mail & Cloud M / L -Brutto.

Für gehobene Ansprüche stehen folgende Premiumleistungen in Mail &Cloud M und L Mail &Cloud M und L Mail &Cloud M und L Mail &Cloud M und L zur Verfügung.

� E-Mail-Postfach mit 15 GB Speicher
� Mediencenter mit 50 GB Speicher (Mail & Cloud M) bzw. 100 GB Speicher (Mail & Cloud L)
� Smartphone Sync

� FileSync2

� Spam- & Virenschutz Plus

� E-Mail Push, IMAP

� 50 SMS / 5 MMS inklusive

� Kalender & Adressbuch

Mail & Cloud M  4,951 €/ mtl.

Mail & Cloud L     9,95 €/mtl. 

Die E-Mail Produkte unterstützen alle Formen moderner Kommunikation und helfen Ihnen in der 

Organisation der Termine und Kontakte.

1 In Call & Surf Comfort Plus und Entertain Premium kostenfrei enthalten. Bei erstmaliger Buchung 3 Monate kostenlos. 
2  Software zum Mail & Cloud Portfolio mit Synchronisations-funktion zwischen PC und Cloud. Das Mediencenter ist automatisch in die 
Ordnerstruktur des PCs integriert.
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� Zu allen Call, Call & Surf und Entertain Paketen für 3,95 € bzw. 14,95 € Grundentgelt/Monat buchbar. 
Ausnahme Call Plus.

� Für Verbindungen in ausländische Mobilfunknetze und zu ausländischen Sonderrufnummern können zusätzliche Kosten 
entstehen (Zuschläge lt. AGB).

� Keine MVLZ – die Kündigungsfrist beträgt 6 Werktage!
� Keine Vermarktung an Kunden mit geschäftlichem Nutzungsprofil!

Kriterien für nicht berechtigte Kunden:

� Gesellschaftsform: Anschluss des Kunden ist/ gehört zu einer Firma (Insbesondere wenn aus dem Firmenname ein 
Bezug zu einem Telekommunikationsdienstleister ersichtlich ist).

� Anzahl der Standorte: Es sind mehr als 2 Standorte involviert.
� Anzahl der Anschlüsse: Kunde wünscht den Flat-Tarif an mehr als 2 Anschlüssen.

CountryFlat (1.4) nur 3,95 € CountryFlat (2.4) nur 14,95 €

25 wichtige westliche Länder!

Andorra, Australien, Belgien, Dänemark, Frankreich, 
Großbritannien (inkl. Nordirland, Kanalinseln, Isle of Man), 
Griechenland, Italien, Irland, Kanada, Liechtenstein, 
Luxemburg, Monaco, Niederlande, Norwegen, Österreich, 
Polen, Portugal, San Marino, Schweden, Schweiz, Spanien, 
Tschechien, USA, Vatikanstadt.

25 bedeutende östliche Länder und Fernziele!

Argentinien, Brasilien, Bulgarien, Chile, China, Estland, 
Georgien, Hongkong, Island, Israel, Japan, Kroatien, 
Malaysia, Neuseeland, Rumänien, Russische Föderation 
(ohne Weißrussland), Singapur, Slowenien, Slowak. 
Republik, Südafrika, Taiwan, Türkei, Ungarn, Venezuela, 
Zypern.

Kombination 

beider 

Produkte 

möglich!

Festnetz. 
7. Zubuchoptionen (3/5) - CountryFlat (1.4) und 
CountryFlat (2.4.) - Brutto.
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� Die Festnetz zu T-Mobile Flatrate ist an allen Call & Surf 
Paketen seit 04.06.07 zubuchbar.

� Alle nationalen Verbindungen zu Zielen im 
Mobilefunknetz von Telekom werden mit 0 Cent 
bepreist. Dies gilt auch für Provider, wie z.B. congstar, 
die Verträge im Mobilfunknetz vermarkten.

� Kündigungsfrist: 6 Werktage 

� Preis: 14,95 € mtl. (brutto)
� Keine Vermarktung an Kunden mit geschäftlichem 

Nutzungsprofil!

Kriterien für nicht berechtigte Kunden:
� Gesellschaftsform: Anschluss des Kunden ist/ 

gehört zu einer Firma (Insbesondere wenn aus 
dem Firmenname ein Bezug zu einem 
Telekommunikationsdienstleister ersichtlich ist).

� Anzahl der Standorte: Es sind mehr als 2 
Standorte involviert.

� Anzahl der Anschlüsse: Kunde wünscht den Flat-
Tarif an mehr als 2 Anschlüssen.

Zielgruppen

� Intensiv-Telefonierer ins Mobilfunknetz der Telekom

� Kostensensible Telefonkunden

� Familien mit Mobilfunk Nutzung

� VSE-Kunden mit privatkunden-ähnlichem 
Nutzungsverhalten

Kundenutzen

� Bei voller Kostenkontrolle kann der Kunde zum 
Pauschalpreis ins Mobilfunknetz der Telekom 
telefonieren 

� Sorglos rund um die Uhr an 7 Tagen in der Woche 
ins deutsche Mobilfunknetz der Telekom 
telefonieren

� Mit der Festnetz zu T-Mobile Flatrate senken Sie die 
Kosten für Ihre Gespräche vom deutschen Festnetz 
ins deutsche Mobilfunknetz der Telekom

� Wettbewerbsfähiger Preis

Festnetz. 
7. Zubuchoptionen (4/5) - Festnetz zu T-Mobile Flatrate - Brutto.


